РЕЗУЛЬТАТИ ТВОЧИЙ КОНКУРС

Ступінь вищої освіти БАКАЛАВР
Конкурсна пропозиція 

Музичне мистецтво естради вокалісти
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Дата проведення вступного випробування 
" 10 " липня 2025 року


	N
з/п
	Прізвище, власне ім'я,
по батькові (за наявності) вступника
	Кількість балів

	
	
	цифрами

	
	
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	середній бал за творчий конкурс

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Агеєва Сабіна 
Станіславівна
	200
	200
	200
	200

	2.
	Карпенко Валерія Валеріївна
	187
	189
	188
	188

	3.
	Матірка Валерій Геннадійович
	179
	181
	180
	180

	4.
	Павлова Олександра Андріївна
	189
	187
	188
	188
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